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EYLÜL 2020 VE ÖNCESİ TARİH BASKILI
MEDYA VE İLETİŞİM

DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ

1- 3. Ünite sayfa 42’de yer alan dikkat “Genelde iletişim modelleri doğrusal ve doğrusal olmayan modeller olarak 
ikiye ayrılır. Doğrusal modeller geri besleme kavramını dikkate almayan modellerdir.” şeklinde düzenlenmiştir.

2- Ünite 2, sayfa 32’de “öğrenme çıktıları ve bölüm özeti” bölümü son paragraf “Günlük yaşamda gerçekleştirilen 
ilişkilerde başvurulan, anlam yaratma ve paylaşmada kullanılan simgesel kodlar sözsüz iletişim kapsamı içi-
ne girer.  Bireylerarası iletişimde doğal olarak yer alan ses tonlaması, yüz ifadeleri, mimikler, beden hareketleri 
ve jestler sözlü iletişime örnek verilebilir. Sözsüz iletişim kültürden kültüre, milletten millete değiştiği için farklı 
kültürlerdeki sözsüz iletişim ögelerinin anlamlarını bilmek etkili iletişim kurma konusunda yardımcı olacaktır.” 
şeklinde değiştirilmiştir.

3- 3. Ünite sayfa 53de yer alan “neler öğrendik?” 3. soru aşağıdaki gibi düzenlenmiştir.

3 “Model nedir?” denildiğinde aşağıdakilerden hangisi geçerli değildir?
A. Model, kimi zaman sadeleştirilmeye, kimi zaman da eklemlenmeye açık olan yapılardır.
B. Model, bir nesneye ya da olgunun dizgeli (sistematik) simgelenmesidir.
C. Model, gerçekliğin ya da onun bir bölümünün grafiksel ya da şematik olarak basitleştirilmiş bir biçimidir.
D. Model, bir sürecin temel öğelerini ve bu öğeler arasındaki ilişkiyi göstermeye, açıklamaya çalışır.
E. Modelde kodlama ve açımlama yer almaz.

4- Ünite 8, Sayfa 162, 5. Paragraf son 3 satırı silinmiştir.

5- Ünite 8, sayfa 173. sağ sütun, son paragraf, ilk cümle “8 Temmuz 1993’te Anayasa’nın 133. maddesinde yapılan 
değişiklikle, ‘...radyo vetelevizyon istasyonları kurmak ve işletmek kanunla düzenlenecek şartlar çerçevesinde 
serbest’ bırakıldı.” şeklinde düzenlenmiştir.

 Ünite 8, Sayfa 178, ‘’Radyo Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) ’’ başlığının altında bulunan paragrafın 11. satırına aşa-
ğıdaki ifade eklenmiştir.

 Bakanlıklara Bağlı, İlgili ve İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile İlgili 2018/2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile  Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı’na bağlanan bir kuruluştur. 

6- Ünite 8, Sayfa 179, ‘’Basın-Yayın Enfarmasyon Genel Müdürlüğü” başlık ve ilk paragraf aşağıdaki şekilde değiştiril-
miştir.

 Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı

 Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı,....

7- Ünite 8, Sayfa 179, ‘’Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı’’ başlığının altında bulunan parag-
rafın sonuna aşağıdaki ifade eklenmiştir.

 biçimini almıştır... 9 temmuz 2018 tarih ve 30473 sayılı Resmi gazetenin mükerrer sayısında yet alan 703 no’lu Kanun Hük-
münde Kararname ile kapatılan Basın Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü’ne ait her türlü taşınır, taşıt, araç, gereç ve 
malzeme her türlü borç ve alacak hak ve yükümlülükler Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığına devredilmiştir.


